PAGE

[image: image1.png]

    [image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
________________                                                                                                  № ___________
ЕВПАТОРИЯ
Об утверждении персонального состава
административной комиссии муниципального образования
городской округ Евпатория Республики Крым
В соответствии с Законом Республики Крым от 25.06.2015 № 116-ЗРК/2015 «Об административных комиссиях в Республике Крым», Законом Республики Крым от 25.06.2015 № 117-ЗРК/2015 «Об административных правонарушениях в Республике Крым», Законом Республики Крым от 25.06.2015 № 118-ЗРК/2015 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований в Республике Крым отдельными государственными полномочиями Республики Крым в сфере административной ответственности», решением Евпаторийского городского совета Республики Крым от 29.11.2024 № 3-4/1 «О создании административной комиссии муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым и утверждении Положения об административной комиссии муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым», п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить персональный состав административной комиссии муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым, согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации города Евпатории Республики Крым от 11.06.2024 №1590-п «Об утверждении персонального состава административной комиссии муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном портале Правительства Республики Крым – http://rk.gov.ru в разделе: Муниципальные образования, подраздел «Евпатория», а также на официальном сайте Муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым – http://my-evp.ru в разделе «Документы» подраздел «Документы администрации города в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации города

Евпатории Республики Крым

  А.Ю. Юрьев
ПОДГОТОВЛЕНО

Начальник управления муниципального
контроля администрации города Евпатории
Республики Крым

                                                                                О.В. Татарникова
(наименование должности)

     (ФИО)

«____»________________20___

Исполнитель:

Заведующий сектором по обеспечению
деятельности административной комиссии

управления муниципального
контроля администрации
города Евпатории Республики Крым
                                                         В.Н. Рева
 (наименование должности)                                                                                    (ФИО)

«____»________________20___

СОГЛАСОВАНО
И.о. руководителя аппарата администрации

города Евпатории Республики Крым                                                                 В.А. Грона
«____»________________20___

                (ФИО)

Заместитель главы администрации

города Евпатории Республики Крым                                                                 А.Н. Фоломеева
«____»________________20___

                  (ФИО)
Начальник управления юридического

обеспечения администрации города

Евпатории Республики Крым

                                             А.П. Доморников

(наименование должности)

       (ФИО)

«____»________________20___

Начальник отдела правового обеспечения

деятельности управления юридического

обеспечения администрации города

Евпатории Республики Крым                                                                             М.И. Стогний
«____»________________20____                                                                                 (ФИО)
Начальник общего отдела
администрации города Евпатории

Республики Крым

(службы делопроизводства)

«____»____________________20___

                                 Е.Н. Кумарева

                  (ФИО)
Список рассылки и кол-во экземпляров:

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Приложение

к постановлению администрации города Евпатории Республики Крым

от _______________ № _________

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ

административной комиссии муниципального образования

городской округ Евпатория Республики Крым

	Фоломеева А.Н.
	- заместитель главы администрации города Евпатории Республики Крым, председатель административной комиссии

	Татарникова О.В.
	- начальник управления муниципального контроля администрации города Евпатории Республики Крым, заместитель председателя административной комиссии

	Рева В.Н.
	- заведующий сектором по обеспечению деятельности административной комиссии управления муниципального контроля администрации города Евпатории Республики Крым, ответственный секретарь административной комиссии

	Члены административной комиссии:

	Гомон Н.А.
Доморников А.П.

	- главный специалист отдела архитектуры и градостроительства администрации города Евпатории Республики Крым
- начальник управления юридического обеспечения администрации города Евпатории Республики Крым

	Климов И.В.

Коваль М.А.

	- заместитель директора по производству муниципального бюджетного учреждения «Порядок»

- директор направления высшего образования Московского финансово-промышленного университета «Синергия» (с согласия)

	Колесник Р.Л.

Лазаревич О.В.
Павлей А.А.
Теленченкова Т.В.
Тюрина А.А.

Шумский Д.И.

Щеколдин В.Г.

	- заместитель начальника департамента городского хозяйства администрации города Евпатории Республики Крым
- судебный пристав – исполнитель ОСП по г. Евпатории ГУФССП России по Республике Крым и г. Севастополю  (с согласия)
- начальник отдела по исполнению административного законодательства отдела министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Евпатории (с согласия)

- начальник отдела по обеспечению деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации города Евпатории Республики Крым
- заведующий сектором кадастра управления земельных отношений департамента имущественных и земельных отношений администрации города Евпатории Республики Крым
- главный специалист отдела потребительского рынка управления потребительского рынка и развития предпринимательства администрации города Евпатории Республики Крым

- заместитель председателя комитета по вопросам имущественных и земельных правоотношений, градостроительства, архитектуры, экологии и природных ресурсов Евпаторийского городского совета; член комитета по вопросам развития санаторно-курортного комплекса, туризма, инвестиционной деятельности и предпринимательства Евпаторийского городского совета (с согласия)

Пояснительная записка

к проекту постановления администрации города Евпатории Республики Крым

«Об утверждении персонального состава

административной комиссии муниципального образования

городской округ Евпатория Республики Крым»

В соответствии с Законом Республики Крым от 25.06.2015 № 116-ЗРК/2015 «Об административных комиссиях в Республике Крым», Законом Республики Крым от 25.06.2015 № 117-ЗРК/2015 «Об административных правонарушениях в Республике Крым», Законом Республики Крым от 25.06.2015 № 118-ЗРК/2015 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований в Республике Крым отдельными государственными полномочиями Республики Крым в сфере административной ответственности», решением Евпаторийского городского совета Республики Крым от 29.11.2024 № 3-4/1 «О создании административной комиссии муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым и утверждении Положения об административной комиссии муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым».
Целью принятия постановления администрации города Евпатории Республики Крым является утверждение персонального состава административной комиссии муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым.
Утверждение указанного административного регламента не требует финансирования из бюджета муниципального образования.
Начальник управления муниципального

контроля администрации города Евпатория
Республики Крым

       О.В. Татарникова